
Atelier ArchTech s.r.o. 
Hrabákova 207,261 01, Příbram 

IČ: 05610354 
DIČ: CZ05Ó10354

n a b íd k o v á  c e n a  p r o j e k č n íc h  p r a c í

AKCě : OPĚRNÁ ZEĎ BÝVALÉ KOTELNY V AREÁLU VOJTĚŠSKÉHO DOLU

MÍSTO STAVBY ; k.ú. Březové Hory, p.č. 49/4, okres Příbram, kra] Středočeský

INVESTOR : Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace
Třemošenská 293, Příbram VI - Březové Hory, 261 01, Příbram

PROJEKTANT : Atelier ArchTech s.r.o., Hrabákova 207, Příbram II, 261 01

1. ROZSAH A CENA PROJEKTOVÝCH A INŽENÝRSKÝCH PRACÍ

1.1 Vypracování projektové dokumentace pro stavební řízení /  povolení stavby

Smluvní nabídková cena za vypracování projektové dokumentace 50 000,- Kč

Rozsah projektových prací
Stavebně technické řešení:

A) Průvodní zpráva
B) Souhrnná technická zpráva
C l) Situace širších vztahů
C2) Katastrální situace
C3) Celková koordinační situace stavby

D .l.l Stavebně konstrukční řešení
D.1.2 Technická zpráva - opěrná zeď

D Základy
2) Půdorys
3) Příčný fez AI
4) Pohledy, řezopohledy

Pozn. Výkresová dokumentace stavby bude vypracována v měřítku 1 : 100.

1.2 Inženýring pro stavební řízení /  povolení stavby

Nabídková cena za vyřízení dokladů a schválení dokumentace 10 000,- Kč

CENA PRACÍ - rozsah ad.: 1.1 50 000,- Kč
1.2 10 000," Kč

CENA PROJEKČNÍCH PRACÍ (bez DPH) 60 000,- Kč

Pozn. Dokumentace stavby bude vypracována na základě podkladu  -  zpracovaného statického 
posudku fng. Markem Schejbalem z 11. 09. 2019. Dokumentace bude vypracována s podrobností 
pro vlastní provedení stavby.

Stránko 1 z 2



2. TERMÍN DODÁVKY PROJEKTOVÝCH PRACÍ

Projekční práce v rozsahu ad. 1.1 budou zpracovány do 2 měsíců od data odsouhlasení nabídkové 
ceny projekčních prací a zajištění všech potřebných podkladů k vypracování PD.

Tato nabídka má platnost 3 měsíce od data  zpracování, projektová dokumentace bude předána 
v počtu 6 paré. V případě požadavku investora na další paré, budou za každé další fakturovány 
tiskové a kompletační náklady á 4 000,- Kč.

Cena za projektovou dokumentaci bude investorem stavby dodavateli uhrazena v plné výši 
převodem na účet dodavatele u ČS, č.ú. 4341886389, kód banky 0800, po předání celého 
kompletního díla a fakturačního dokladu, a to ve stanovené splatnosti, která bude fakturačně 
stanovena do 14-ti dní od předání fakturačního dokladu.

Ateliér ArchTech s.r.o.
HříBátova 207, Příbram II, 261 01 
!Čť 08610354, Olč: OZ0561Q354

V Příbrami 30. 10.2019

Stránka 2 z 2


